平成   年   月   日

栃木県スキー連盟会長  殿

                     所属団体名
                     会   長

         公認資格者辞任の届け出について

 標記について、当所属の下記の者から別紙のとおり辞任する旨の届け出がありましたの

で提出いたします。

記

｛ 氏 名 ｝                   {  資格名 }

（該当所属団体は、公認資格者年次登録までに提出のこと。）